



આર્ફિન ઇન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: બી-૩૦૨, ત્રીજો માળ, પેલિકન હાઉસ,
ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ બિલ્ડિંગ, આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત, ભારત.

CIN: L65990GJ1992PLC017460, ફોન: +૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૩૭૯૧, ૯૨
ઈમેલ: investors@arfin.co.in, વેબસાઈટ: www.arfin.co.in

૨૯મી વાર્ષિક સમાન્ય સભા ની સભ્યોને નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે, વીડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) અથવા અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ દ્વારા, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦, ૦૨/૨૦૨૧ ("પરિપત્રો") અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ), સીક્યુરિટીસ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી), તથા ભારત સરકાર દ્વારા જારી કરાયેલા અન્ય તમામ લાગુ કાયદા અને પરિપત્રોના પાલનમાં યોજાશે, જેમા એલ્યુએમ નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના બિઝનેસ હાથ ધરાશે.

સભ્યોને વીસી દ્વારા સભામાં હાજર રહેવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા અને સભા પૂર્વે અને સભા દરમિયાન સીમોટ ઇ-વોટિંગની વ્યવસ્થા દ્વારા સભાની કાર્યવાહીની સુવિધા આપતા કંપની હર્ષની લાગણી અનુભવે છે. કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૧૫, ૨૦૨૧ પ્રમાણે શેર ધરાવતા સભ્યો તેમજ કંપનીમાં તેમના ઇ-મેલ એડ્રેસ ન હોવાને કારણે વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ પ્રાપ્ત નહીં કરનારા સહિતના સભ્યો, તેમના મતાધિકાર નો ઉપયોગ એલ્યુએમની નોટિસમાં આપવામાં આવેલા સૂચનોનું પાલન કરીને કરી શકે છે.

જે સભ્યોએ કંપનીમાં તેમના ઇ-મેલ એડ્રેસ નોંધાવ્યા નથી તેઓને કંપની તરફ થી ઇ-કમ્યુનિકેશન મેળવવા માટે નીચે પ્રમાણે કંપનીમાં ઇ-મેલ એડ્રેસ નોંધવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

૧. ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યોએ સહી કરેલો વિનંતી પત્ર, તેમનું નામ, ફોલીઓ નંબર, ઇ-મેલ એડ્રેસ, સ્વ-પ્રમાણિત પાન અને આધાર કાર્ડની નકલ, ઇમેલ દ્વારા investors@arfin.co.in પર મોકલવાના રહેશે. સભ્યો કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર એજેન્ટને પણ ઇ-મેલ mcsstaahmd@gmail.com કરી શકે છે.

૨. ડીમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યોએ તેમનું ઇમેલ એડ્રેસ સંબંધિત ડીપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે તેમના નોંધણી / અપડેટ કરવા વિનંતી છે.

૩. ઇમેલ એડ્રેસ રજિસ્ટર કરવામાં કોઈ પ્રશ્નો / મુશ્કેલી હોવાના કિસ્સામાં, સભ્યો કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર એજેન્ટને ઇમેલ mcsstaahmd@gmail.com પર લખી શકે છે.

૨૦૨૦-૨૧ ના વાર્ષિક અહેવાલ ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ, કે જેમા વીસી દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અને ઇ-વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા સહિતની નોટીસ સામેલ છે તે, તમામ સભ્યોને કે જેમના ઇ-મેલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટમાં ઉપલબ્ધ છે તેઓને નિયત સમયમાં મોકલવામાં આવશે. વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.arfin.co.in તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

આર્ફિન ઇન્ડિયા લિમિટેડ કંપની વતી
સહી/-

સ્થાન: અમદાવાદ
તારીખ: ઓગસ્ટ ૦૬, ૨૦૨૧

મહેન્દ્ર આર. શાહ
(ચેરમેન અને સમગ્ર સમય નિયામક)
DIN : ૦૦૧૮૨૭૪૬



ARFIN INDIA LIMITED

Registered Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House,
Gujarat Chamber of Commerce Building,
Ashram Road, Ahmedabad – 380009, Gujarat, India.

CIN: L65990GJ1992PLC017460, Contact: +91 79 26583791, 92
Email: investors@arfin.co.in, Website: www.arfin.co.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders may note that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, September 22, 2021 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the procedure prescribed in General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 (hereinafter referred to as "the Circulars") and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Securities and Exchange Board (SEBI), and Government of India, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

The Company is pleased to provide to the Members facility to attend AGM through VC, exercise their right to vote at the AGM by electronic means and the business will be transacted through remote e-Voting prior to and during the AGM. The Members holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, September 15, 2021, including those who will not receive electronic copy of the Annual Report due to non-availability of their e-mail address with the Company can exercise their right to vote by following the instructions that will be given in the AGM Notice.

The Members who have not registered their e-mail addresses with the Company are requested to register them with the Company to receive e-communication from the Company. For registering e-mail address, the Members are requested follow the below steps:

1. Members holding shares in physical mode are requested to provide the signed request letter, name, folio number, mobile number, e-mail address, self attested PAN and Aadhar card through e-mail on investors@arfin.co.in. Members may write to RTA of the Company on the email id mcsstaahmd@gmail.com.
2. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants.
3. In case of any queries / difficulties in registering the email address, members may write to RTA of the Company on the email id mcsstaahmd@gmail.com.

Electronic copy of the Annual Report for 2020-21 including the Notice which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-Voting will be sent in due course to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants. The Annual Report will also be available on the website of the Company at www.arfin.co.in and stock exchanges at www.bseindia.com.

For Arfin India Limited
Sd/-

Mahendra R. Shah
Chairman & Whole Time Director
DIN: 00182746

Place: Ahmedabad
Date: August 06, 2021